Baxæ, *ibid.*, in margine.

Bellor, pro *bello*, III. V. 19.

Beroaldus notatus, IV. XXVI. 241.

Blanditum, IV. XX. 222.

Blanditus passivè, III. VI. 23.

Blatero unde, III. XLVI. 158.

C.

C *Achimo*, & *cachimor*, III. VII. 32.

Cedo, *cecidi*, non *cacidi*, III. XIX. 77.

Celo unde, III. XLVI. 158.

Cæsius Diomedem sæpe corrumpit, *ibid.*

Ceterum, pro *ad ceterum*, IV. XX. 221.

Calturnus, III. XXIV. 92.

Calpurnius Terentii interpres quando vi-
xerit, IV. V. 173.

Calumnior passivè, III. VI. 23.

Canatim, & *bovatim*, IV. XX. 222.

Cano canui, pro *cecini*, III. XXIX. 105.

Canutus, apud Priscianum quis, III. VI. 22.

Canteri in Parrone emendatio rejecta,
III. XXIX. 106.

Capero, pro *caperor*, III. III. 8.

Capesso, *capessivi*, *capessitum*, III. XXXI. 110.

Capto non est frequentativum, III. XLV.

152.

Carbsi per B, III. XXV. 92.

Carino, III. XLVI. 157.

Carnificatus passivè, III. VI. 23.

Cassum nomen est, non supinum à *carco*, III.

XXIV. 90.

Catini etymon, IV. IX. 185.

Catum non est supinum, III. XXIV. 90.

Cavere, penultima brevi, III. XXXV. 124.

Cavillatus passivè, III. VI. 23.

Causa, & *gratia*, etiam cum pro *ergo* sumun-
tur, nomina sunt, non conjunctiones, IV. XXV.

237.

Cautum, supinum à *carceo*, τῆ *συμφορῶ* factum

ex *cavium*, III. XXIV. 91.

Cecidi, priori correptâ. A. 77. 19.

Cedo, pro *dic*, *presto* pro *coram* cur usurpentur.

è Rudolpho Agricola ostensum, III. XL. 141.

Celero transitivè acceptum, III. IV. 15.

Celsus unde, III. XLVII. 159.

Censcor, pro *censeo*, III. V. 19.

Censire antiquum, pro *censere*. *Censitor* pro *cen-*

for, & *reconfusus*, penultima productâ, pro *reconfusus*,

III. XXIV. 90.

Censorinus cujas, & quando vixerit, III.

XXIX. 105. Locus ejus expensus, *ibid.*

Certifco, non *certiffo*, apud Nonium legendum,

III. XLIII. 148. 149.

Cessatus participium passivum, IV. XIII. 199.

200.

Cette, pro *cedite*, id est *date*, III. XL. 142.

Charisius falso credidit, *ego* habere vocati-

vum, IV. III. 168. quàm multa perperam

inter adverbia referat, IV. XVIII. 213.

Cieo *cies*, & *cio* *cis*, III. XXXV. 124.

Circiter an præpositio sit, IV. XXII. 231.

Circum propositio à *circus*, IV. XXIII. 231.

Circumcirca, IV. XXIII. 233.

Circum-

Circumsecus, *ibid.*
Cispello, IV. XXI. 232.
Clamo transitivè acceptum, III. IV. 15.
Clango clangi, non *clangui*, III. XXVII. 101.
Clarigo unde, III. XLVI. 158.
Clepo, *clepsi*, & antiquè *clepi*, III. XXX. 107.
 108.
Clepsi, pro *clepsisse*, A. 148. 5.
Co, vide *Con*.
Coactum, IV. XX. 222.
Cochlearum, IV. XX. 220.
Cœnati, A. 84. 1.
Cuno, *prandeogus*, tantum *cœnavi* facere, & *prandi*, non *cœnatus*, & *pransivi sum*, III. XXI. 83.
Cœo cum accusativo constructum, III. IV. 15.
Cœpi ab antiquo *cœpio*, III. XXXIX. 139.
Cœsus sum, pro *cœpi*, *ibid.*
Cogitatum, IV. XX. 222.
Cognitor, IV. XV. 209.
Cohorto, pro *cohortor*, III. VII. 32.
Collucio, à *colliquesco*, sive potius *colliqueo*, III. XXIV. 90.
Columbatim, IV. XX. 220.
Comedim, A. 133. ver. 5. à fine.
Comes, & *comest*, pro *comedis*, & *comedit*; sic *exest*, pro *exedit*; *comessem*, pro *comedissem*, III. XXXVII. 132.
Comesse, pro *comedere*, III. XXXVII. 133.
Comestus, & *comestus*, III. XXVI. 99. III. XXXVII. 133.
Comitatus passivè, IV. XI. 190.
Comito, pro *comitor*, III. VII. 32.
Comitor passivè, III. VI. 23.
Commentatus, IV. XI. 193.
Commentus passivè, III. VI. 23.
Cominisco, A. 32. 24.
Cominiscor, & *reminiscor* unde, III. XXXIX. 138.
Commodè, & *commodò*, IV. XIX. 218.
 Communia quæ vocantur, & deponentia, quid differant, III. VI. 21. communè genus non est naturâ diversum à deponenti, III. VI. 31.
Communicor, pro *communico*, III. V. 20.
Como *comas*, passivè acceptum, III. III. 9.
Compactum nunc à *compingo*, nunc à *compago*, vel *compaciscor*, dicitur, III. XXVII. 103.

Comparatio etiam accidit adverbis, quæ non veniunt à nomine comparabili, IV. XVII. 211. 212. Ea an ex præpositione faciat adverbium, IV. XXII. 230.

Comperio, & *comperior*, eadem significatione: sed præteritum tantum est *comperi*, III. XXXIII. 119.

Comperior, & *experior*, unde veniant, III. XLVII. 159.

Complecto, pro *complector*, III. VII. 32.

Completor commune, III. VI. 23.

Complexus passivè, III. XXXI. 112.

Complutus, pro *pluvia madefactus*, III. XXXI. 115.

Composita non semper retinent simplicium formam, vel conjugationem, III. XLVII. 159. nec raro pro simplicibus sumuntur, 160. Compositio verborum quot modis fiat, III. XLVII. 158. Compositorum multorum simplicia exoleverunt, III. XLVII. 158.

Con eandem videri ac *cum*: etsi aliter Fabius, IV. XXIV. 235. *Co*, & *con*, malè pro diversis habet Probus, 235. 236.

Concessivus modus, III. VIII. 40.

Concredui, pro *concredidi*, III. XXVI. 99.

Concreatus, IV. XIII. 200.

Concurro, *percurro*, *excurro*, *procurro*, *decurro*, præteritum interdum habent geminatum, III. XIX. 75.

Confessus, IV. XI. 193.

Confessus passivè, III. VI. 24. 26.

Confictus, *infictus*, pro *confixus*, & *infixus*, III. XXVII. 101.

Confido, *confidi*, & *confisus sum*, III. XXVI. 27.

Confisum, A. 219. 13.

Congemio passivè acceptum, III. III. 9.

Congredio, *progredio*, pro *congrador*, *progredior*, III. VII. 32.

Congruo, *ingruo*, *congrui*, *ingruui*, & quid propriè notent, III. XXXII. 115.

Conjugationum divisio, & earum characteristica, III. XVIII. 74.

Conjunctio quid, IV. XXV. 237. propriè easententias, non verba connectit, *ibid.* 115. quædam ei falso à Grammaticis adscripta, IV. XXV. 237. 238. aliqua item pro diverso usu nunc

I N D E X.

adverbia sunt, nunc conjunctiones, *ibid.* earum genera pro generibus vinculorum, quibus variè aliquid enunciat, distincta, IV. XXVI. 239. 240. Conjunctionum nomen quomodo mereantur, quæ à distinguendo *disiunctivæ* vocantur, *ibid.* Conjunctiones quam variè inter se, & cum aliis vocibus componantur, IV. XXVII. 241. Coniunctio interdum redundat, IV. XXVI. 240. atque illustratum hoc finili pleonasmò in adverbis, & nominibus, 241. *Coniunctivus modus* unde dicatur, III. VIII.

40.
Connexus pro *comexus*, III. XXXI. 112.
Connexivæ conjunctiones, IV. XXV. 239.
Connivo, convivi, & comixi, III. XXIV. 91.
Connivo, & conivo, III. XXXV. 123.
Conquiesco conquiesci, quid, III. XXV. 94.
Conscribito, III. XLV. 156.
Consequor, & consector passivè, III. VI. 24.
Constiisse, pro *constitisse*, III. XXVI. 98.
Consisto, pro *constituo*, III. IV. 15.
Consolatus passivè, IV. XI. 193.
Consolo, pro *consolor*, III. VII. 32.
Consolor passivè, III. VI. 23.
Conspiratus, IV. XIII. 200.
Conspicor passivè, III. VI. 24.
Consumpsi, A. 148. 5.
Contemplo, pro *contemplor*, III. VII. 32.
Continuativa, IV. XXVI. 239.
Converitor, III. XXX. 109.
Conversus à converro, *ibid.*
Convivo, pro *convivor*, III. VII. 33.
Copulo, pro *copulo*, III. V. 20.
 Comutus non est dicendus, qui in Persium scripsit, sed Helenius Acro, IV. VII. 180.
Coxim, sive cossim, IV. XX. 220.
Crepusculasco, III. XLIII. 149.
Cretum, pro *statutum*, III. XXIX. 107. hinc *cretio*, *ibid.*
Crevi, pro *vidi*, & *constitui*, à *cerno*, III. XXIX. 107.
Crimino, pro *crimino*, III. VII. 33.
Crimino commune, III. VI. 24.
Crucio passivè acceptum, III. III. 9.
Cubasse à cubo apud Quintil. III. XX. 82. & *incubavere* apud Plinium, *ibid.*
Culo cudi, non *cusi*, III. XXVI. 98.